КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25»___04____2024 г.               г. Спасск-Дальний, Приморского края                      № ___29-1__

О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих
Контрольно-счетной палаты
городского округа Спасск-Дальний
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний и урегулированию конфликта интересов:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Разместить распоряжение на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Контрольно-счетной палаты
городского округа Спасск-Дальний						М.И.Губенко

Приложение
к распоряжению Контрольно-счетной палаты городского округа
Спасск-Дальний
от 25.04.2024  № 29-1

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний и урегулированию конфликта интересов

	Сысоева Екатерина Викторовна

	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии;

	Чуднов Сергей Павлович
	-
	руководитель аппарата Думы городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии;

	Труднева Татьяна Петровна
	-
	председатель Думы городского округа Спасск-Дальний;

	Дрыгин Олег Анатольевич
	-
	депутат Думы городского округа Спасск-Дальний;

	-
	представитель Владивостокского государственного университета или Дальневосточного федерального университета (по согласованию);

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]